



Zadanie pn. „Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach - tworzenie włączającej, inspirującej i aktywizującej mieszkańców zielonej przestrzeni publicznej”



ZP.271.3.2022

Pabianice, dnia 29.04.2022 r

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „**Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach – tworzenie włączającej, inspirującej i aktywizującej mieszkańców zielonej przestrzeni publicznej - II postępowanie**”,

Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej zapytania Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie: 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kostki betonowej zamiast nawierzchni z kostki granitowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania kostki betonowej zamiast nawierzchni z kostki granitowej.

Pytanie: 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania nawierzchni mineralnej zamiast nawierzchni z kostki granitowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania nawierzchni mineralnej zamiast nawierzchni z kostki granitowej.

Pytanie: 3. Prosimy o przekazanie zdjęć odzyskanej kostki granitowej, która będzie do ułożenia na drodze między Kościołem a Placem. Czy Wykonawca będzie musiał oczyścić materiał na własny koszt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający deklaruje przekazanie Wykonawcy kostki granitowej pochodzącej z odzysku w stanie umożliwiającym jej bezpośrednio wbudowanie, bez wykonywania dodatkowych czynności. W załączeniu zdjęcia.

w/z Prezydenta Miasta Pabianic

/-/ Aleksandra Jarmakowska -Jasiczek
I Zastępca Prezydenta Miasta